[image: image1.png]

2

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   УКАЗ
	17.08.2022

	№
	46

       г. Киров
О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 02.08.2021 № 112

    В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 31.08.2010 № 335 «Об утверждении порядка составления схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории субъекта Российской Федерации, а также требований к ее составу и структуре» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 02.08.2021 № 112 «Об утверждении Схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Кировской области», утвердив изменения в Схеме размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Кировской области согласно приложению.
2. Настоящий  Указ вступает в силу через  десять  дней после его      официального опубликования.

И.о. Губернатора
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]